Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Ibirama

Ensino Médio - Matematica - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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606944
728653
238101
801955
714835
120655
824258
425435
710091
735855
710809
831892
728947
346668
707311
409224

Posicdo Inscricdo

VALMIRA DE SENA FUSINATO
GIOVANY DAROLT

FABIO ROGERIO BECHTOLD
ALINE ROHLING

RIVELINO COELHO

WELINTON RODRIGO HEIDRICH
ALINE CRISTINA DE SANT ANNA
MONICA ZILS

MICHELLE ANDREIA KLANN
ADRIANO BARINGER
FERNANDO SABEL

FRANCIANE MICHELLE ARAGAO
MIRLEI GRASCIELI DIETRICH
JULIA GABRIELA ROSSA
MARILEIA HAWERROTH SCHMITT
CHRISTIAN JAMES HENSCHEL

Ensino Médio - Matemética - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

6240
6124
5992
5964
5760
5756
5488
5484
5416
5288
5156
4648
4608
4552
4096
3864

Pontuacao Final

1
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410332
177923
303728
801462
851324
222592
606299
501712

Posicdo Inscricdo

SUELY SANDRA SILVA KRUGER

ELI SOUZA DOS SANTOS

ALESSANDRA HEIDRICH

WALTER PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
ANA CARLA DIETRICH

MARCELO MEDEIROS

YASMIN GABRIELA GIOVANELLA
EDUARDO LUIZ SCHULZE KRUGER

Ensino Médio - Matematica - Nao Habilitado - PCD

Nome

5828
3964
3820
3644
3376
3112
3020
2880

Pontuacao Final

1

437276

CIBELLY GRASSMANN

4116
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